
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2021 (SRP)
 

Às 14:40 horas do dia 28 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELISSANDRA BRASIL DO CARMO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0040.357498202146, Pregão nº 00018/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Locação Conteiner (Container)
Descrição Complementar: Serviço de locação de caçamba metálica estacionária fixa, com capacidade de 5m³.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 292,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado

no
julgamento

27/12/2021
12:34:10 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitante inabilitado por falta de
documentação comprobatória de habilitação técnica exigida no item 8.16.2 do

edital: AFE.

Homologado 28/12/2021
14:40:26

ELISSANDRA
BRASIL DO

CARMO

Fim do documento


